

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Raw Holding ApS

Præstekravevej 15
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/11 2019


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 31 46 74 46



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raw Holding ApS
Præstekravevej 15
8410 Rønne

CVR-nr: 31 46 74 46
Etableret: 21. maj 2008
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni

Direktion

Alex Vestergaard Rasmussen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 883.415, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-10.875	-11.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.078	401.832
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.843
Andre finansielle indtægter	25.309	14.943
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.614	0
Andre finansielle omkostninger	-184	-1.603
RESULTAT FØR SKAT	882.714	410.640
Skat af årets resultat	701	-2.097
ÅRETS RESULTAT	883.415	408.543
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	1.208.198	-598.168
Overført resultat	-378.783	956.711
DISPONERET I ALT	883.415	408.543

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.995.033	1.608.955
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	1.995.033	1.608.955
ANLÆGSAKTIVER	1.995.033	1.608.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.139	121.622
Selskabsskat	231.880	0
Andre tilgodehavender	0	516
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.599	0
Tilgodehavender	515.618	122.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	641.484	627.381
Værdipapirer og kapitalandele	641.484	627.381
Likvide beholdninger	6.418.037	5.462.083
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.575.139	6.211.602
AKTIVER	9.570.172	7.820.557

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.094.166	885.968
Overført resultat	5.977.718	6.356.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
2 EGENKAPITAL	8.250.884	7.417.469
Selskabsskat	416.997	94.719
Langfristede gældsforpligtelser	416.997	94.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	894.614	287.240
Anden gæld	177	211
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.418
Kortfristede gældsforpligtelser	902.291	308.369
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.319.288	403.088
PASSIVER	9.570.172	7.820.557
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2019	2018
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning, hovedanpartshaver	41.599	0
	<u>41.599</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, lånet er forrentet med 10,05% og udlignes ved vedtagelse af udbytte i forbindelse med afholdelse af ordinær generalforsamling.

2 Egenkapital	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	885.968	0	1.208.198	2.094.166
Overført resultat	6.356.501	0	-378.783	5.977.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	54.000	54.000
	<u>7.417.469</u>	<u>-50.000</u>	<u>883.415</u>	<u>8.250.884</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.